КРАСНОЯРСКИЙ  КРАЙ
АЧИНСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ
ПРИЧУЛЫМСКОГО

СЕЛЬСОВЕТА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

23.06.2022                                  п. Причулымский                                     № 053-П

О  протесте  Ачинского  городского  прокурора  на
постановление  администрации  Причулымского
сельсовета  от  03.04.2018  №  016-П  «Об  организации
пожарно-профилактической работы в жилом секторе и
на объектах с массовым пребыванием людей»

Рассмотрев  протест  Ачинского  городского  прокурора  от  16.06.2022  №
7/3-05-2022  на  постановление  администрации  Причулымского  сельсовета  от
03.04.2018  №  016-П  «Об  организации  пожарно-профилактической  работы  в
жилом секторе и на объектах с массовым пребыванием людей», руководствуясь
статьями  14,  17  Устава  Причулымского  сельсовета  Ачинского  района
Красноярского края, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Удовлетворить протест Ачинского городского прокурора от 16.06.2022
№ 7/3-05-2022 на постановление администрации Причулымского сельсовета от
03.04.2018  №  016-П  «Об  организации  пожарно-профилактической  работы  в
жилом секторе и на объектах с массовым пребыванием людей», полностью.

2. Поручить заместителю Главы Причулымского сельсовета разработать
проект постановления администрации  Причулымского сельсовета о внесении
изменений  в  постановление  администрации  Причулымского  сельсовета  от
03.04.2018  №  016-П  «Об  организации  пожарно-профилактической  работы  в
жилом секторе и на объектах с массовым пребыванием людей».

3. Постановление вступает в силу со дня подписания.

Глава Причулымского сельсовета                                                   С.В.Московцев

Абрамова Оксана Сергеевна
8 (39151) 91-2-39